2024 年 10 ⽉ 25 ⽇

各 位

ワタキューホールディングス株式会社
代表取締役社⻑ 村⽥ 清和

合弁会社設⽴に関するお知らせ

 当社は、家事代⾏、ハウスクリーニング、オフィス清掃等の事業を⾏う 株式会社 CaSy
（本社：東京都品川区、代表取締役：加茂 雄⼀、東京証券取引所グロース市場／ 証券コー
ド：9215）と、⾼齢者に対する家事代⾏サービス等を中⼼とした総合的なサービスプラット
フォームの構築に向けて、具体的な検討及び協議を重ねてまいりました。このたび合弁会社
設⽴を前提とした合弁契約締結について決議し、下記のとおり合弁会社を設⽴することを
お知らせいたします。

 今後は、⾼齢者とそのご家族が「⼤切なことを、⼤切にできる時間を創る。」ことができ
るよう、株式会社 CaSy のテクノロジーと当グループのアセットを活⽤した、⾰新的なサー
ビスプラットフォームを構築してまいります。

記

■合弁会社の概要
名 称：株式会社タノシルバ
所 在 地：東京都品川区上⼤崎 3-5-11 MEGURO VILLA GARDEN6 階（現 CaSy 本社）
代 表 者：代表取締役社⻑ ⼤⾕ 幸平
事 業 内 容 ：⾼齢者向けサービスプラットフォームの提供
資 本 ⾦：13,500 万円
設⽴年⽉⽇：2024 年 11 ⽉上旬
出 資 ⽐ 率 ：ワタキューホールディングス株式会社：87％  株式会社 CaSy：13％

株式会社 CaSy コーポレートサイト：https://corp.casy.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ】
 メール：tanosilver@watakyu.co.jp

以上